Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа п.Зеленоборск»

ПРИКАЗ

01.03.2022 г.                                                         № 30/4

О внесении изменений в приказ от 28.10.2021 г. № 150/5 «Об утверждении Положения

об оплате и стимулировании труда работников МБОУСОШ п. Зеленоборск»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации и нормами трудового

законодательства Российской Федерации, на основании протокола общего собрания

трудового коллектива от 01.03.2022 № 3

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 приказа № 150/5 от 28.10.2021 г. «Об

утверждении Положения об оплате и стимулировании труда работников МБОУСОШ

п.Зеленоборск»  следующие изменения:

1.1 в приложение 2 к положению об оплате и стимулированию труда работников

МБОУСОШ п.Зеленоборск раздела 4 «Стимулирующие выплаты за дополнительную

работу, не входящую в должностные обязанности работника»  строку  4.1 изложить в

следящей редакции:

4.1

Учитель,

инженер по ремонту и

обслуживанию

компьютерной

техники

Обеспечение

бесперебойного

информационного

сопровождения

учебного процесса

Техническое обеспечение

программных продуктов

12

Диспетчер расписания

12

Создание, техническое

сопровождение   и

организация работы

школьного сайта

8

1.2.  в пункт 4.2. раздела 4 (таблица 9)  строку 2.6. графу 2 дополнить словами «член

ГЭК»;

1.3. в пункт 4.2. раздела 4 (таблица 9) дополнить строками 2.7. и 2.8. следующего

содержания:

«

2.7.  Работа на ОГЭ и ЕГЭ (в том

числе репетиционные

экзамены):

 организаторами вне

аудитории.

 техническим

специалистам.

 сопровождающими.

Работники

(специалисты), не

относящиеся к

педагогическому

составу.

Приказ по

учреждению,

служебная

записка

руководителя

структурного

подразделения

за каждый

экзамен

1000 руб.

2.8. Работа организатором в

аудитории при проведении

муниципального этапа

(школьный уровень)

предметных олимпиад

школьников

Работники

(специалисты), не

относящиеся к

педагогическому

составу.

Приказ по

учреждению,

служебная

записка

руководителя

структурного

подразделения

за каждый

предмет

300 руб.

     »

2. Специалисту по кадрам Сосниной Е.А. обеспечить ознакомление работников с

внесенными изменениями в Положение об оплате и стимулировании труда, а также

вновь принимаемых сотрудников до подписания трудового договора;

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяет свое

действие на правоотношения.

4. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой.

Директор  школы                                                                                                О.М. Калугина

Лист ознакомления с приказом от 01.03.2022 г. № 30/4  «О внесении изменений в приказ

от 28.10.2021 г. № 150/5 «Об утверждении Положения об оплате и стимулировании труда

работников МБОУСОШ п. Зеленоборск»

С приказом ознакомлены:

Адамова М.А.  Начиналова Е.В.

Аксенова Н.В.  Паничева Т.С.

Бакланова В.П.  Панаева Н.В.

Балакина Л.В.  Петухова Л.П.

Батина Г.В.  Пискулина Т.В.

Белоусова О.А.  Понкратова М.В.

Брусникина И.А.  Родыгина А.Ф.

Булах О.С.  Рыбьякова И.А.

Булах Д.Ю.  Савина С.А.

Васильева И.Г.  Сальникова Т.В.

Воронина Н.А.  Санина Е.Н.

Ворощнина Ю.Ю.  Самбур Е.В.

Гатауллин А.Р.  Серых В.А.

Григорец К.И.  Смагина Т.А.

Голубева В.П.  Соснин А.А.

Гуменяк А.С.  Сухарева Н.В.

Гуменяк Г.Г.  Ткач Ю.А.

Ефимова К.Н.  Туганова О.И.

Захарова О.А.  Ходырева Л.А.

Игошина В.М.  Шарафутдинова Р.А.

Исупова С.В.  Шишкина О.В.

Кабачева Н.И.  Шулятьева Е.В.

Кадырова Г.А.  Яковкин А.Д.

Кривоногова И.В.  Яковкина А.В.

Ключникова Л.А.  Яковкина Е.П.

Клепикова Е.В.

		2022-12-13T17:48:08+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. ЗЕЛЕНОБОРСК"